
      

ЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ 

 

19 сентября 2024 год                         село Зерновое                                          № 7/7 

 

Об осуществлении выплат 

председателю Зерновского сельского 

совета – главе администрации 

Зерновского сельского поселения 

 

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением Совета министров 

Республики Крым от 26 сентября 2014 г. №362 «О предельных нормативах 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым», 

решением Зерновского сельского совета Красногвардейского района Республики от 

15 июня 2022 года №2/126 «Об утверждении положений «Об оплате труда 

выборного должностного лица местного самоуправления муниципального 

образования Зерновское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым», « Об оплате труда муниципальных служащих органов местного 

самоуправления муниципального образования Зерновское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым» с изменениями, Зерновский 

сельский совет Красногвардейского района Республики Крым решил: 

 

1. Выплатить в сентябре 2024 года председателю Зерновского сельского 

совета – главе администрации Зерновского сельского поселения Кузнецову Алексею 

Сергеевичу: 

денежную компенсацию за неиспользованный отпуск за 19 календарных дней 

в размере 35 733,87 рублей.  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

Председатель Зерновского сельского 

совета – глава администрации  

Зерновского сельского поселения                                         А.С.Кузнецов 


